Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Reitoria – Telefone: (069) 2182-9601

Av. 7 de setembro, nº 2090 – Nossa  Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO

E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

RETIFICAÇÃO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições RETIFICA:

O Edital nº 145, de 22 de Junho de 2017:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO PERÍODO

Inscrições 26 e 27/06/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 28/06/2017

Recurso contra o Resultado  28/06/2017

Homologação do Resultado Final 29/06/2017

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO PERÍODO

Inscrições 26 e 27/06/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 28/06/2017

Recurso contra o Resultado  29/06/2017

Homologação do Resultado Final 30/06/2017

UBERLANDO TIBURTINO LEITE

 Reitor